3-68
VÁLVULA MANUAL DESLIZANTE
MVHS serie
SALIDA ENTRADA
D
B
C
F

Peso 40 g 54 g 132 g 148 g
MVHS ─ 8A ─ G
Ejemplo de pedido
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
MODELO   8A: R1/4
10A: R3/8
15A: R1/2
20A: R3/4
Código
Modelo A B C D E F
 MVHS-8A 58 Rc1/4 R1/4 32 25.5 19
 MVHS-10A 57 Rc3/8 R3/8 32 31.5 22
 MVHS-15A 91 Rc1/2 R1/2 49 38.5 27
 MVHS-20A 91 Rc3/4 R3/4 49 42 35
MVHS-*A